
0 - neveic minēto uzdevumu / darbību 

(nodarbinātajam amata aprakstā kā pienākums nav 

minēta noteiktā uzdevuma / darbības izpilde, kā arī 

nepastāv varbūtība, ka nodarbinātais esošā amata 

ietvaros veiks konkrēto uzdevumu / darbību)                                                      

0,25 -   minēto uzdevumu / darbību veic periodiski 

(reizi vai dažas reizes gadā), vai arī līdz šim nav 

veicis, bet pastāv varbūtība, ka nodarbinātais esošā 

amata ietvaros veiks konkrēto uzdevumu / darbību

0,5 - minēto uzdevumu / darbību veic periodiski 

(vismaz reizi mēnesī)

0,75 - veic minēto uzdevumu / darbību (vismaz reizi 

nedēļā)

1 - veic minēto uzdevumu / darbību (minētā 

uzdevuma / darbības izpilde ir nodarbinātā 

pamatpienākums, kuru veic katru dienu vai gandrīz 

katru dienu) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AMATA NOSAUKUMS (uzskaita visus amatus un 

izvērtē, vai konkrētajā amatā nodarbinātais veic 

uzdevumus/darbības)

0,00

0,00

0,00

Iegūtā 

korupcijas riska 

vērtība

0 līdz 2,4

2,5 līdz 7,5

7,6 līdz 11

Normatīvo 

tiesību aktu 

projektu 

izstrāde un 

pieņemšana

Rīcība ar 

skaidru 

naudu vai 

citiem 

vērtīgiem 

aktīviem

Lēmumu 

pieņemšan

a par 

materiālu 

vērtību 

sadali, 

pārdali, 

atsavināšan

u vai 

izlietojumu, 

mantas 

atsavināšan

u vai 

iznomāšanu

, iegūšanu 

īpašumā

Lēmumu 

pieņemšana / 

sagatavošan

a, kas saistīta 

ar personāla 

vadību, 

atalgojuma 

jautājumiem

Citām 

personām 

saistošu 

lēmumu 

pieņemšana 

un 

sagatavošan

a

Pirmstiesas 

izmeklēšan

a, operatīvā 

darbība

PIEZĪMES (var 

norādīt 

informāciju, 

piemēram, 

korupcijas riska 

pastiprinošos 

apstākļus, 

kuriem būtu 

jāpievērš 

uzmanība)

3.pielikums Valmieras novada pašvaldības 25.07.2023. 

rīkojumam Nr.4.1.1/23/284

Nosaka pasākumus, kas mazina vai novērš 

korupcijas risku amatu pienākumu izpildē

Risku mazinošus pasākumus amata pienākumu 

izpildē var noteikt, ja tas ir efektīvi/lietderīgi/samērīgi

Rīcība

Rīcība ar 

valsts 

noslēpuma 

objektiem

Rīcība ar 

ierobežotas 

pieejamības 

informāciju, 

tai skaitā 

sensitīviem 

fiziskas 

personas 

datiem

Funkcijas ietvaros veicamie uzdevumi / darbības, kurās ir korupcijas risks

Privātpersonu 

darbības 

uzraudzība un 

/vai kontrole, tai 

skaitā 

komercdarbības 

jomā, kas tiek 

veikta 

saskarsmē ar 

privātpersonu vai 

privātpersonu 

darbības 

uzraudzība un 

kontrole ārpus 

institūcijas

Korupcijas riskam visvairāk pakļautie 

amati

Riska 

vērtība 

kopā 

(1+2+3..)

Apraksts

Korupcijas riskam mazāk pakļautie 

amati

Korupcijas riskam vairāk pakļautie 

amati

Rīcība ar 

publiskas 

personas 

institūcijas 

finanšu 

līdzekļiem 

un mantu

Amata 

pienākumu 

izpilde 

publisko 

iepirkumu, 

sabiedrisko 

pakalpojumu 

sniedzēja 

iepirkuma un 

publiskās 

privātās 

partnerības 

jomā


